L324AM-315 Details PDF
Copyright © 2020 Betrouwbare distributeur van elektronische componenten - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Adres: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Nearson L324AM-315 Nearson leverancier Nearson-distributeur
Nearson
Afbeelding kan representatie zijn. Zie specificaties voor
productdetails.
ONDERDEEL NUMMER L324AM-315
FABRIKANT Nearson
BESCHRIJVING RF ANT 315MHZ WHIP STR SMA MALE
LEID FREE STATUS / ROHS STATUS Loodvrij / RoHS-conform
DATA PAPIER
VSWR 2
BEËINDIGING Connector, SMA Male
SERIE -
TERUGKEER VERLIES -
PACKAGING Bulk
ANDERE NAMEN 730-1001
L324AM315
AANTAL BANDS 1
MONTAGE TYPE Connector Mount
FABRIKANT STANDAARD LEVERTIJD 7 Weeks
LOODVRIJE STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
HOOGTE (MAX) 3.000" (76.20mm)
KRIJGEN -1dBi
FREQUENTIEBEREIK 310MHz ~ 320MHz
FREQUENTIEGROEP UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
FREQUENTIE (CENTER / BAND) 315MHz
KENMERKEN -
GEDETAILLEERDE BESCHRIJVING 315MHz Whip, Straight RF Antenna 310MHz ~ 320MHz -1dBi Connector, SMA Male Connector Mount
TOEPASSINGEN -
ANTENNE TYPE Whip, Straight
L324AM-315
Onderdeel nummer: L324AM-315
Fabrikant / Merk: Nearson
Productomschrijving RF ANT 315MHZ WHIP STR SMA MALE
Datasheets:
RoHs-status Loodvrij / RoHS-conform
Verschepen van Hong Kong
Zending manier DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
OFFERTE AANVRAGEN
Specificaties van L324AM-315
Gerelateerde Tags
gerelateerde producten
L32P050S05FS
fabrikanten:  Tamura
Beschrijving:  SENSOR CURRENT HALL 50A AC/DC
Op voorraad:  Out stock
RFQ
L32P050S05BFS
fabrikanten:  Tamura
Beschrijving:  SENSOR CURRENT HALL 50A AC/DC
Op voorraad:  Out stock
RFQ
L32P100S05BFS
fabrikanten:  Tamura
Beschrijving:  SENSOR CURRENT HALL 100A AC/DC
Op voorraad:  Out stock
RFQ
L32P300S05FS
fabrikanten:  Tamura
Beschrijving:  SENSOR CURRENT HALL 300A AC/DC
Op voorraad:  Out stock
RFQ
L32P150S05FS
fabrikanten:  Tamura
Beschrijving:  SENSOR CURRENT HALL 150A AC/DC
Op voorraad:  Out stock
RFQ
L32P100S05FS
fabrikanten:  Tamura
Beschrijving:  SENSOR CURRENT HALL 100A AC/DC
Op voorraad:  Out stock
RFQ
L324AM-434
fabrikanten:  Nearson
Beschrijving:  RF ANT 434MHZ WHIP STR SMA MALE
Op voorraad:  41 pcs
RFQ
L321F
fabrikanten:  Crydom
Beschrijving:  MODULE SCR/DIODE 15A 120VAC PCB
Op voorraad:  6 pcs
RFQ
L32P400S05FS
fabrikanten:  Tamura
Beschrijving:  SENSOR CURRENT HALL 400A AC/DC
Op voorraad:  Out stock
RFQ
L32P200S05FS
fabrikanten:  Tamura
Beschrijving:  SENSOR CURRENT HALL 200A AC/DC
Op voorraad:  Out stock
RFQ
L32R-A12-2113
fabrikanten:  VCC (Visual Communications Company)
Beschrijving:  12 VOLTS AMBR 6" WIRE
Op voorraad:  Out stock
RFQ
L32R-ACL24-1113
fabrikanten:  VCC (Visual Communications Company)
Beschrijving:  INDCTR LIGHT
Op voorraad:  Out stock
RFQ